
Contacto

Teléfono +34 962540266
Fax +34 962996957
Correo Electrónico contractacio@lalcudia.com

Dirección Postal

Pintor Vergara, 28
(46250) L'Alcùdia España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente D.2.1.2_3_2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-04-2020
a las 09:46 horas.

Contrato Sujeto a regulacion armonizada

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de L'Alcùdia
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lalcudia.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pOvmRCOKezMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de colaboración en la gestión tributaria, censal, inspectora y
recaudadora

Valor estimado del contrato 1.671.275,52 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 808.897,34 EUR.
Importe (sin impuestos) 668.510,2 EUR.

Clasificación CPV
75100000 - Servicios de administración pública.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

SERVICIOS DE COLABORACION INTEGRAL, S.L.
Identificador empresa B96067400

http://www.lalcudia.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pOvmRCOKezMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d82393b9-ab30-4e99-b4c5-104bb34c839e


Lugar

Ajuntament de L'Alcúdia

Apertura sobre B

Apertura sobre oferta económica

Contacto

Teléfono 962540266

Dirección Postal

Pintor Vergara, 28
(46250) L'Alcúdia España

Ofertas recibidas 6

El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 550.319,92 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 665.887,1 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato D.2.1.2_3_2019
Fecha de Formalización 03/04/2020

Contrato

CONTRATO.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=fe8b4c53-6a0b-4c02-a006-eaf3c965129b

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 10/06/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 17/12/2019

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ajuntament de L'Alcúdia

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/10/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=fe8b4c53-6a0b-4c02-a006-eaf3c965129b
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=fe8b4c53-6a0b-4c02-a006-eaf3c965129b


Dirección Postal

C/ Pintor Vergara, 28
(46250) L'Alcúdia España

El día 12/11/2019 a las 12:00 horas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterio basado en el precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 49Ponderación 
Criterios cualitativos basado en la calidad-precio

: OtrosSubtipo Criterio 
: 51Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qBUmjyCOp7amq21 uxhbaVQ%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 26/09/2019

Identificador de publicación 2019/S 189-460691
Fecha de publicación 01/10/2019

ID 0000005120064 |  2020-896648 | lun, 06 abr 2020 09:46:15:905 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
146141100532981551680468928383558424230 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qBUmjyCOp7amq21uxhbaVQ%3D%3D

